CHAMPAGNE

DE SAINT-GALL
Grand Brut

al bicchiere
Blanc de Blancs

JEAN-LUC GIMONNET
Millésime 2008 La Guette Premier Cru

Spécial Blanc Premier Cru

PERRIER-JOUET

Grand Brut

Blanc de Blancs

Blason Rosé

Belle Epoque 2013
2014
2015
2016

LOUIS ROEDERER

Cristal Brut

KRUG

Grand Cuvée Brut 170 ed.
171 ed.
172 ed.

SALON

Blanc de Blancs le Mesnil 2013

cl.
cl.

cl.

cl.

cl.

cl.
cl.
cl.
cl.
cl.
cl.

cl.

cl.

cl.
cl.

cl.

75
12,5
75

75
75

75
75
75
75
75
75
75

75

75
75
75

cl.75



CHAMPAGNE

DOM PERIGNON

M&C Vintage 2012 cl. 75
2013 cl. 75
2015 cl. 75

M&C Rosé Vintage 2005 cl. 75
2006 cl. 75
2008 cl. 75
2009 cl. 75

Plenitude Deuxiéme Vintage 2003 cl.75
2004 cl.75
2006 cl.75

GOSSET

Grand Brut cl. 75

Grand Brut Rosé cl. 75

RUINART

Brut cl. 75

Blanc de Blancs cl. 75

Brut Rosé cl. 75



BOLLE ITALTA

I TALIAN SPARKTLTING

QUARTOMORO (ARBOREA)
Q Brut

CA DEI RONCHI

Franciacorta Zerd, Pas Dosé
Franciacorta Millesimato Zeré

CA’ DEL BOSCO
Franciacorta Cuvée Prestige DOCG
Franciacorta Rosé Cuvée Prestige DOCG

Franciacorta Riserva Cuvée Annamaria Clementi

FERRARI FRATELLI LUNELLLI
Ferrari Perlé, Brut Metodo Classico Trento DOC Blanc de Blancs
Ferrari Perlé Nero

Giulio Ferrari, Riserva del fondatore

N E

W I N E S
cl.

al bicchiere cl.
cl.

al bicchiere cl.
cl.

cl.

cl.

2010 cl.
2014 cl.
cl.

cl.

2012 cl.
2015 cl.

75
12,5

75
12,5
75

75
75
75
75

75
75
75
75



BIANCHI SARDI

SARDINTIAN W HTITE WINES

TENUTE OHES (LUOGOSANTO)

Crisciu, Vermentino di Gallura Biologico cl. 75
al bicchiere cl. 12,5

SOCIETA AGRICOLA SURRAU (ARZACHENA)

Sciala, Vermentino di Gallura DOCG cl. 75
al bicchiere cl. 12,5

ANGELO ANGIOI (TRESNURAGHES)

Phoenix, Isola dei Nuraghi IGP cl. 75

FRAFILEDDU (SANTA TERESA DI GALLURA)
Caresi, Vermentino di Gallura Superiore DOCG cl. 75
Rocce magiche,Vermentino di Gallura Superiore DOCG cl. 75

CANTINE DI NEONELI (ORISTANO)
Malavaxia, Nuragus cl. 75

CANTINE DEPPERU (LURAS)
Ruinas del Fondatore, Vermentino Colli del Limbara IGT cl. 75

TENUTA ASINARA (SORSO)
Cayenna Submariner, Vermentino di Sardegna DOC cl. 75

SOCIETA AGRICOLA SIDDURA (LUOGOSANTO)
Maia, Vermentino di Gallura DOCG Superiore cl. 75

SARAJA (TELTI)
Kari di Petra, Vermentino di Gallura DOCG cl75

ARGIOLAS (SERDIANA)
Is Argiolas, Vermentino di Sardegna DOC cl. 75



BIANCHI SARDI

SARDINTIAN W HTITE WINES

SOCIETA AGRICOLA CAPICHERA (ARZACHENA)

Vign’angena, Vermentino di Gallura DOCG cl. 75
al bicchiere cl. 12,5
Capichera, Isola dei Nuraghi IGT cl. 75
VT, Isola dei Nuraghi IGT cl. 75
Santigaini, Isola dei Nuraghi IGT 2017 cl. 75
2020 cl. 75

FABRIZIO RAGNEDDA E FIGLI (ARZACHENA)
Turra a Caminu, Vermentino di Sardegna DOC cl. 75

CONCAENTOSA (PALAU)
Shar, Isola dei Nuraghi IGT cl. 75
Discovolante, Isola dei Nuraghi IGT cl. 75

GIOVANNI MONTISCI (MAMMOIADA)

Modestu, Moscato secco cl. 75

SOCIETA AGRICOLA LA CONTRALTA (OLBIA)
Al Sol Brilla, Isola dei Nuraghi IGT, Orange wine cl. 75

TENUTE LU BULIONI (SANT’ANTONIO DI GALLURA)
Bianco Cristallino, Vermentino di Gallura DOCG cl. 75

AZIENDA AGRICOLA MELONI (MONTT)
Baianu, Vermentino di Gallura DOCG cl. 75



ROSATI SARDI

SARDINIAN ROSE WINES

SIDDURA (LUOGOSANTO)
Nudo, Sardegna DOC cl. 75

SOCIETA AGRICOLA CAPICHERA (ARZACHENA)
Tambe, Rosato IGT cl. 75
al bicchiere cl. 12,5

ROSSI SARDI

SARDINTIAN R E D W INES

AZIENDA VINICOLA CHERCHI (USINI)

Cagnulari, Isola dei Nuraghi IGT cl. 75
al bicchiere cl. 12,5

GIOVANNI MONTISCI (MAMMOIADA)

Barrosu, Cannonau di Sardegna DOC cl. 75

SOCIETA AGRICOLA LA CONTRALTA (OLBIA)
L’Ora Grande, Cannonau di Sardegna DOC cl. 75

GIUSEPPE SEDILESU (MAMMOIADA)
Ballu Tundu, Cannonau di Sardegna DOC cl. 75

AZIENDA VINICOLA CONTINI (CABRAS)
Barrile cl. 75

CANTINA TANI (MONTI)
Serranu, Isola dei Nuraghi IGT cl. 75

TENUTE MASONE MANNU (MONTTI)
Entu, Isola dei Nuraghi IGT cl. 75



ROSSI SARDI

SARDINTIAN R E D W I N ES

TENUTA ASINARA (SORSO)
Cayenna, Isola dei Nuraghi IGT 2016
Hassan, Isola dei Nuraghi IGT

ARGIOLAS (SERDIANA)

Is Solinas, Carignano del Sulcis

Korem, Isola dei Nuraghi IGT

Turriga, Isola dei Nuraghi IGT 2020
2019

CANTINA SANTADI (SANTADI)
Terre Brune, Carignano del Sulcis DOC

SOCIETA AGRICOLA SURRAU (ARZACHENA)
Barriu, Isola dei Nuraghi IGT

FABRIZIO RAGNEDDA E FIGLI (ARZACHENA)
Turra a Caminu, Isola dei Nuraghi IGT

SOCIETA AGRICOLA CAPICHERA (ARZACHENA)
Assajé, Isola dei Nuraghi IGT

al bicchiere
Mantenghja, Isola dei Nuraghi IGT 2011

CONCAENTOSA (PALAU)
Niki Tai

A GIAMPIERO!

CANTINA DEIDDA (SIMAXIS)

Simmaco, Isola dei Nuraghi IGT 2011
2013

cl.

cl.

cl.
cl.

cl.

cl.

cl.

cl.

cl.

cl.
cl.

cl.

cl.

cl.

75
75

75
75
75
75

75

75

75

75
12,5
75

.75

75
75



BIANCHI NAZIONALI

NATIONAL WHTITE

LES CRETES (VALLE D’AOSTA)
Cuvee Bois, Chardonnay D.O.P.

J. HOFSTATTER (SUDTIROL-ALTO ADIGE)
Pinot Grigio, Alto Adige DOC

JERMANN (FRIULI VENEZIA GIULIA)
Vintage Tunina, Venezia Giulia IGT

VIE DI ROMANS (FRIULI VENEZIA GIULIA)
Chardonnay

Sauvignon

Flor de Uis

GAJA (PIEMONTE)
Rossj Bass, Langhe DOC
Gaia&Rey, Langhe DOC

QUERCIABELLA
Batar, Toscana IGT

MARCHESI DE FRESCOBALDI (TOSCANA)
Gorgona, Costa Toscana IGT

FATTORIA CORONCINO (MARCHE)
Gaiospino, Verdicchio Jesi DOC Biologico
Stragaio, Verdicchio Jesi DOCG Biologico

W I N E S

2018

2021
2022

2022
2020

MARCHEST ANTINORI, CASTELLO DELLA SALA (UMBRIA)

Cervaro della Sala, Umbria IGT

Conte della Vipera, Umbria IGT

2022
2023

MARCHESTI ANTINORI, TENUTA BOCCA DI LUPO (PUGLIA)

Fiano Puglia IGT

2020
2022

cl.

cl.

cl.

cl.
cl.
cl.

cl.
cl.

cl.
cl.

cl.

cl.
cl.

cl.
cl.

cl.
cl.

75

75

75

75
75
75

75
75

75
75

75

75
75

.75

75
75

75
75



ROSATI NAZIONALI

NATIONATL

DONNAFUGATA (SICILIA)

Sul Vulcano

TENUTA MAHTANI (TOSCANA)
Sfio, Maremma Toscana DOC

MARCHESI ANTINORI, FATTORIA ALDOBRANDESCA (TOSCANA)

Aldobrandesca, Toscana rosato IGT

R OSE

W I N E S

ROSSI NAZIONALI

NATIONATL

R E D

J. HOFSTATTER (SUDTIROL-ALTO ADIGE)

Mezcan, Pinot Nero Alto Adige DOC

GAJA (PIEMONTE)

Barbaresco

Sperss

TENUTA SAN GUIDO (TOSCANA)
Sassicaia, Bolghieri DOC

LUCE DELLA VITE (TOSCANA)
Luce

BIONDI SANTI (TOSCANA)
Brunello di Montalcino Riserva DOCG

TENUTA DELLCORNELLATA (TOSCANA)
Ornellaia, Bolghieri DOC

W INES

2018
2019
2013
2015

2017

2021

2016

2019
2020

cl.

cl.

cl.

cl.

cl.
cl.
cl.
cl.

cl.

cl.

cl.

cl.

cl.

75

75

75

75

75
75
75
75

75

75

75

75
75



ROSST NAZIONALI

NATIONAL RED WINES

MASSETO (TOSCANA)
Masseto, Toscana IGT

Massetino, Toscana IGT

DOMINI CASTELLARE DI CASTELLINA (TOSCANA)
I Sodi di San Nicold, Toscana Igt

Baffonero, Maremma Toscana

MARCHESI ANTINORI (TOSCANA)
Solaia, Toscana IGT

Tignanello, Toscana IGT

Botrosecco, Maremma Toscana DOC

MARCHESI DE FRESCOBALDI (TOSCANA)
Giramonte, Toscana IGT

TENUTA MAHTANI (TOSCANA)

Feroce

MILLE UNA NOTTE (SICILIA)
Mille una Notte, Sicilia IGT

2009
2015
2017
2018
2019
2020
2021

2018
2019
2020
2019

2013
2015
2016
2020
2021
2010
2012
2015
2016
2018
2020
2021
2022

2020
2021

2018

2017

cl.
cl.
cl.
cl.
cl.
cl.
cl.

cl.
cl.
cl.
cl.

cl.
cl.
cl.
cl.
cl.
cl.
cl.
cl.
cl.
cl.
cl.
cl.
cl.

cl.

cl.

cl.

cl.

cl.

75
75
75
75
75
75
75

75
75
75
75

75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75

75

75

75

75



BIANCHI FRANCESI

FRENCH WHITE WINES

DOMAINE GILBERT PICQ & SES FILS
Chablis, Bourgogne Appellation Contrdlée, Premiere Cru

CHATEAU DU NOZET

Baron de I’Appellation Pouilly Fumé Controlée 2012
2018
2020

COMTE LAFOND

Sancerre Blanc Grande Cuvée

OLIVIER LEFLAIVE
Montagny, Premier Cru 2019

Bienvenues Batard, Montrachet Grand Cru 2019

ROSE FRANCESI

FRENCH ROSE WINES

CHATEAU ROMASSAN
Domaines Ott, Appellation Bandol Controlée

CHATEAU D’ESCLANS
Garrus, Cotes de Provence AOP

DOMAINE MINUTY

Minuty, Rosé de Provence

cl. 75

cl. 75
cl. 75
cl. 75

cl. 75

cl.75
cl.75

cl. 75

cl. 75

cl. 75



ROSSI FRANCESI

F RENCH

DOMAINE LE CLOS DU CAILLOU
Chateauneuf du Pape, Biologico

OLIVIER LEFLAIVE
Volnay Premier Cru Clos des Angles

CHATEAU LAFITE ROTHSCHILD

Pauillac Appellation Contrdlée

CHATEAU MARGAUX

Premier Grand Cru Classe

CHATEAU MARGAUX PALMER
Palmer Medoc

CHATEAU PICHON LONGUEVILLE
Comtesse de Lalande Pauillac, G.C.C.

CHATEAU LATOUR A POMEROL
POMEROL

R E D

W I N E S

2022

2018

2004

2016

2022

2000

2015

cl.

cl.

cl.

cl.

cl.

cl.

cl.

75

75

75

75

75

75

75



VINI DA DESSERT

DESSERT WINES

ANGELO ANGIOI (TRESNURAGHES)
Salto di Coloras, Malvasia di Bosa vol. 13,5

al bicchiere

SELLA & MOSCA (ALGHERO)
Anghelu Ruju, Alghero DOC 2005 vol. 18,5
2006 vol. 18,5

ARGIOLAS (SERDIANA)
Antonio 100, Isola dei Nuraghi IGT 2017

al bicchiere

MARCHESI ANTINORI (TOSCANA)
Muffato della Sala, Umbria IGT 2018 vol. 12,5
2019 vol. 12,5

DONNA FUGATA (SICILIA)
Ben Rye, Passito di Pantelleria DOC vol. 14,5
vol. 14,5

CHATEAU CLIMENS 2005 (FRANCIA)
Sauternes 2016 vol. 13,5

cl.

cl.

cl.

cl.

cl.

cl.

cl.

cl.

cl.

cl.

cl.

37,5
7,5

75
75

50
7,5

37,5
37,5

37,5
75

37,5



I GRANDI FORMATI

LARGE FORMAT

CA DEI RONCHI

Franciacorta Zerd, Pas Dosé 1,5L

CA> DEL BOSCO

Franciacorta Rosé Cuvée Prestige DOCG 1,5L
Franciacorta Riserva Cuvée Annamaria Clementi Rosé 2012 1,5L
RUINART

Blanc de Blancs 1,5L
Brut Rosé 1,5L

DOM PERIGNON
M&C Vintage 2010 1,5L

SOCIETA AGRICOLA CAPICHERA (ARZACHENA)
Santigaini, Isola dei Nuraghi IGT 2017 1,5L
Capichera, Isola dei Nuraghi IGT 1,5L

LIVIO FELLUGA (FRIULI VENEZIA GIULIA)
Terre Alte 2013 1,5L

VIE DI ROMANS (FRIULI VENEZIA GIULIA)
Chardonnay DOC 1,5L
Sauvignon DOC 1,5L

CHATEAU D’ESCLANS
Whispering Angel 1,5L

QUERCIUABELLA (TOSCANA)
Batar, Toscana IGT 2018 1,5L



I GRANDI FORMATI

LARGE FORMAT

SOCIETA AGRICOLA CAPICHERA (ARZACHENA)

Assajé, Isola dei Nuraghi IGT 1,5L
Mantenghja, Isola dei Nuraghi IGT 2009 1,5L
Albéri di Lampata, Isola dei Nuraghi IGT 2009 1,5L

ARGIOLAS (SERDIANA)
Turriga, Isola dei Nuraghi IGT 2019 1,5L

TENUTA ASINARA (SORSO)
Cayenna, Isola dei Nuraghi IGT 2016 1,5L

CANTINA SANTADI (SANTADI)
Terre Brune, Carignano del Sulcis DOC 2019 1,5L

GAJA (PIEMONTE)
Barbaresco 2018 1,5L

MARCHESI ANTINORI (TOSCANA)

Tignanello, Toscana IGT 2016 1,5L
2018 1,5L
2019 1,5L
2018 30L

TENUTA DELI’ORNELLATA (TOSCANA)

Ornellaia, Bolghieri DOC 2018 1,5L
2019 1,5L
2020 1,5L

MASSETO (TOSCANA)
Masseto, Toscana IGT 2017 1,5L



GRAPPE SPECIALI

SPECIATL

NONNU ELOGU, CHERCHI (USINT)

Grappa di Vinaccia

Grappa di Vinaccia invecchiata

AZIENDA AGRICOLA FRUTTI DI BOSCO
Landhe, la Prima Acquavite di Ghiande

NONINO (FRIULI)
Il Merlot di Nonino

Il Prosecco di Nonino

Lo Chardonnay Invecchiato di Nonino

Il Moscato di Nonino

Grappa di Nonino

Grappa Verduzzo

Grappa Schiop Pettino
Grappa Fragolino

Traminer cru, Acquavite d’uva
Moscato cru, Acquavite d’uva

Verduzzo cru, Acquavite d’uva

PRIME UVE
Nere, Vendemmia 2007
Oro, Affinata in Rovere

G.E. MASSENEZ

Poire Williams, Eau de vie

CAPOVILLA

Distillato di Amarene di montagna

GRAPPAS

vol.

vol.

vol.

vol.
vol.
vol.
vol.
vol.
vol.
vol.
vol.
vol.
vol.

vol.

vol.

vol.

vol.

vol.

vol.

42
40

42

41
38
41
41
45
45
45
45
43
43
43

38,5
39

40

51
49

cl. 4
cl. 4

cl. 4

o
R S NN

B S e s =

cl. 4

cl. 4

cl. 4

cl. 4
cl. 4



DISTILLATI

SPIRTITS

COGNAC

Le Peu, Single Distillery

Tesseron, X.O. Selection

Albane A.E. Dor, Grande Champagne
Peyrot, X.O.

BAS ARMAGNAC

Samalens, Bas Armagnac aged 8 years

CALVADOS
Magloire, Fine Calvados

Cristian Drouin, Sélection

BRANDY
Gran Duque D’Alba xtra old

WHISKY & WHISKEY

Laphroaig, Islay Single Malt Scotch Whisky

Blue label, Blended Scotch Whisky

Macallan, Single Malt Scotch Whisky

Ardberg, Islay Single Malt Scotch Whisky
Lagavulin, Islay Single Malt Scotch Whisky
Glenfiddich, 15yo Single Malt Scotch Whisky
Glenmorangie, Highland Single Malt Scotch Whisky
Nikka Coffey Grain, Japanese Whisky

Chicken Hill, Swiss Rare Single Malt Whisky
Buffalo Trace, Kentucky Straight Bourbon Whiskey
Wild Turkey, Kentucky Straight Bourbon Whiskey

RUM

Ron Dos Maderas Selection

Ron Zacapa, Centenario XO, Guatemala
Equiano, 10yo

Hampden Estate, 8yo

cl.
cl.
cl.

cl.

cl.

B I

cl. 4

cl.

cl.

cl.
cl.
cl.
cl.
cl.
cl.
cl.

cl.

cl.

cl.

cl.
cl.
cl.

cl.

B S = T = T = N SN

R S



RHUM AGRICOLE

Rhum Liberation, Guadeloupe

Rhum J. Bally, Martinique

Depaz, Rhum vieux agricole

VODKA
Potocki, Poland Vodka

DISTILLATI

SPIRTITS

Babicka, Czech Republic Wormwood Vodka

Belvedere, Poland Vodka
Belvedere 10, Poland Vodka

Stolichnaya Elite, Russian Vodka

Beluga, Noble Vodka
Kauffman Hard
Kauffman Soft

TEQUILA
Fortaleza

Herradura

Espolon

Don Julio

Volcan

Clase Azul Plata
Clase Azul Reposado
Clase Azul Gold

MEZCAL

Se Busca Blanco

Alipus

Clase Azul Durango

Clase Azul Guerrero

Clase Azul San Luis Potosi
The Lost Explorer 8yo
The Lost Explorer 10yo
The Lost Explorer 12yo

cl. 4

cl.

~

cl. 4

cl.
cl.
cl.
cl.
cl.
cl.
cl.

cl.

cl.
cl.
cl.
cl.
cl.
cl.

cl.

cl.

cl.
cl.
cl.
cl.
cl.
cl.
cl.

cl.

L N T s s B N e o s

B T e e e



IL BAR

AT THE B A R

MICROBIRRIFICIO ARTIGIANALE LARA (TERTENIA)
ARTISANAL SARDINIAN BEER

Tzar, stile ale alta fermentazione

Ale, top fermented

Sennora, stile belgian blonde alta fermentazione

Belgian blonde, top fermented

Del Senatore, stile blanche, alta fermentazione

Blanche, top fermented

Heineken

CORDIALE & AMARI DI NOSTRA PRODUZIONE
HOMEMADE LIQUORS & DIGESTIFS

Agrumi, Frutti rossi, Coriandolo, Mango & Pepe, Timo, Genziana

Citrus fruits, Red fruits, Coriander, Mango & Pepper, Thyme, Gentian

ACQUA & BIBITE

WATER & SOFT DRINKS

Acqua Smeraldina, Panna & San Pellegrino
Water

Succhi & Bibite

Soft drinks

CAFFETTERIA
Caffé
Cappuccino / Latte

Tisana, Te

COPERTO / COVER CHARGE
SERVIZIO / SERVICE CHARGE
SERVIZIO COMPLEANNO / BIRTHDAY SERVICE

cl. 50

cl. 50

cl. 50

cl. 33

cl. 4

cl. 75

cl. 20



